МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

05.09.2022 года N2144/1

Об утверждении графика оценочных
процедур на 1 полугодие 2022/2023 учебный год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021г. N2 СК - 228/03,
письмом Рособрнадзора от 06.08.2021г. N2 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы
проведения оценочных процедур с МБОУ «СОШ п. Омсукчан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СаШ п. Омсукчан» на 1 полугодие
2022/2023 учебный год (приложение N2 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя
директора.по УВР Самохину О.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Амбалова

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ

	Images
	Image 1